,Q DESEN FANS Cops Desenfans CAMBRAI

Tél.: 0327 72 12 96

Stores d'occultations pour Velux

Prix catalogue
A partir de

73,32€ TTC

e
Occultation optimale garantie de 99,8% de la piéce. Toile certifiée Oeko-Tex® : .
garanti sans substance nocive.

Matiere : Toile polyester

Origine : France
Normes : CE SCANNEZ-MOI
Garantie : 2 ans

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Larg. Haut. Modele Coloris Prix
M00448 DKL CKO21100S  55cm 78 cm DKL CK021100S  Bleu 73,32€ TTC
M00571 DKLMO041100S  78cm 98cm DKL M041100S  Bleu 98,52€ TTC
M00449 DKL MK04 1100S 78 cm 98cm DKL MK041100S  Bleu 104,52€ TTC
M00572 DKL MKO6 1100S 78 cm 18 cm DKL MKO6 1100S  Bleu 120,12€ TTC
M00574 DKLS061100S  1l4cm 18 cm DKLSO061100S  Bleu 139,32€ TTC
M00575 DKL SKO6 1100S 114 cm 118 cm DKL SK061100S ~ Bleu 147,72€ TTC
M00462 DKL SKO81100S 114 cm 140 cm DKL SK081100S  Bleu 169,32€ TTC
M00576 DKL UK041100S 134 cm 98cm DKL UK041100S  Bleu 162,12€ TTC

Z/T 9bed - $202/50/0Z : 8rea
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2 DESENFANS .

Réf. Produit

M00577

MO00579

MO00580

MO00460

https://www.desenfans.com/search/ (]

Réf. Fournisseur

DKL MKO04 1085S

DKL SK06 1085S

DKL UKO04 1085S

DKL SK06 0705S

Larg.

78 cm

114 cm

134 cm

114 cm

Haut.

98 cm

118 cm

98 cm

118 cm

Modeéle

DKL MKO04 1085S

DKL SK06 1085S

DKL UK04 1085S

DKL SK06 0705S

Coloris

Beige

Beige

Beige

Gris

Prix

104,52€ TTC

147,72€ TTC

162,12€ TTC

147,72€ TTC

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 0327721296

Z/z abed - ¥202/S0/0Z - 8rea
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